



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00HNX9A

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 10.07.2018, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem
„Kylešovice – U Hřiště – rekonstrukce hřiště“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava**
IČ: **00300535**
DIČ: **CZ00300535**
Datová schránka: **5eabx4t**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**
Zastoupen: **[REDACTED] primátorem**
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**
Kontaktní osoby ve věcech technických: **[REDACTED]**

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Sídlo: **Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice**
IČ: **48035599**
DIČ: **CZ48035599**
Datová schránka: **amx5p38**
E-mailová adresa: **[REDACTED]**
Číslo účtu: **[REDACTED]**
Bankovní spojení: **Moneta Money Bank, a.s.**
Zastoupen: **[REDACTED]**

Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032**

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**



Kontaktní osoba ve věcech
 technických:

dále jen „zhotovitel“

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2018 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Kylešovice – U Hřiště – rekonstrukce hřiště“ (PID smlouvy: MMOPP00HNXV8) (dále jen „**Smlouva**“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „**dodatek**“) dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je provedení úpravy řešení nosných konstrukcí mantinelů a konstrukcí střídaček a boxu trestné lavice a časoměřičů s ohledem na změnu oficiálních pravidel hokejbalu (zvětšení střídaček, trestné lavice, boxu časoměřičů, úprava mantinelů);
- předmětem díla je provedení úpravy řešení uzemnění ocelových konstrukcí v souladu s platnou legislativou a v návaznosti na vyvolané úpravy těchto konstrukcí.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

- cena díla dle Smlouvy	10.815.617,52 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku	- 136.760,78 Kč
- nová celková cena díla	10.678.856,74 Kč
- DPH 21%	2.242.559,92 Kč
- nová cena díla celkem s DPH	12.921.416,66 Kč

(slovy: dvanáct milionů devět set dvacet jeden tisíc čtyři sta šestnáct a 66/100 korun českých)

Výše uvedená změna v ceně díla je specifikována v položkovém rozpočtu, který je Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 03.10.2018, č. usnesení 3524/93/RM/18.



Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek spolu s předmětnou smlouvou – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli – bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také druhé smluvní straně.

Příloha: - položkový rozpočet

V Opavě dne 09-10-2018

V Českých Budějovicích dne 8.10.2018


SWIETELSKY ⑦
 stávkovní s.r.o.
 závod SPORTOVNÍ STAVBY, oblasť Sportovní povrchy
 ČR - 377 01 Jindřichův Hrádek, U Panelárny 881/II
 IČ: 480 35 596, DIČ: CZ480 35 596

Za objednatele

primátor



Za zhotovitel

Za zhotovitele

příloha dodatku č. 1 Smlouvy o dílo - soupis víceprací a méněprací

Název stavby: **Kylešovice - U Hřiště - rekonstrukce hřišť** Doba výstavby: **Objednatel: Statutární město**

Druh stavby: **SO 01 Hokejbalové hřiště** Začátek výstavby: **Projektant:**

Lokalita: **Opava, Kylešovice** Konec výstavby: **Zhotovitel:**

JKSO: **Zpracováno dne: Zpracoval:**

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
							Dodávka	Montáž	
	SO 01	11	Rekonstrukce hokejbalového hřiště				60 191,04	193 056,85	253 247,89
	SO 01	11308310R00	Přípravné a přidružené práce				0,00	1 283,34	1 283,34
1	SO 01	11308310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	13,85	92,66	0,00	1 283,34	1 283,34
2	SO 01	139601102R00	Hloubené výkopky				0,00	-9 783,00	-9 783,00
2	SO 01	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,37	537,81	0,00	3 425,85	3 425,85
3	SO 01	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopávk.	m3	-2,14	6 172,36	0,00	-13 208,85	-13 208,85
	SO 01	16	Přemístění výkopku				0,00	3 337,27	3 337,27
4	SO 01	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	4,23	174,45	0,00	737,92	737,92
5	SO 01	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,23	93,86	0,00	397,03	397,03
6	SO 01	162201210R00	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4	m3	4,23	83,04	0,00	351,26	351,26
7	SO 01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,23	198,88	0,00	841,26	841,26
8	SO 01	167100800VD	Poplatek za skládku zeminy	m3	4,23	161,01	0,00	681,07	681,07
9	SO 01	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	21,14	15,55	0,00	328,73	328,73
	SO 01	27	Základy				19 626,69	2 034,89	21 661,58
10	SO 01	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	8,78	2 467,15	0,00	2 034,89	21 661,58
	SO 01	75	Elektromontážní práce (slaboproud)				0,00	101 580,00	101 580,00
12	SO 01	7521020VD	Montáž uzemnění - doplnění uzemnění	ks	1,00	101 580,00	0,00	101 580,00	101 580,00
	SO 01	764	Konstrukce klempířské				-25 004,19	-17 686,25	-42 690,45
13	SO 01	764905502RS4	Krytina z trapéz.plechů T/TN 45,na ocel	m2	-42,22	1 001,02	0,00	-427,38	-427,38
14	SO 01	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	-0,35	1 221,09	0,00	-427,38	-427,38
	SO 01	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				32 564,95	68 292,81	100 857,76
19	SO 01	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	1 116,00	36,89	10 009,39	31 159,85	41 169,24
20	SO 01	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	162,00	36,89	1 207,48	4 768,70	5 976,18
21	SO 01	14587264	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 50 x 4 mm	t	1,12	25 761,12	28 852,45	0,00	28 852,45
22	SO 01	14587745	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 50x30x3 mm	t	0,12	25 761,12	3 091,33	0,00	3 091,33
23	SO 01	14587232	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 30 x 3 mm	t	0,04	25 761,12	1 030,44	0,00	1 030,44
25	SO 01	762200121VD	závitová tyč d12 dl.350 mm+matice, podl.-kotvení	ks	164,00	43,33	0,00	7 106,12	7 106,12
26	SO 01	767800154VD	Žárové pozinkování	kg	1 116,00	23,42	0,00	26 136,72	26 136,72
27	SO 01	767200305VD	Naložení, převoz, zp. dovoz zinkovaných výrobků	kg	162,00	2,34	0,00	379,08	379,08

34	SO 01	767137531R00	Montáž dopl.obložení.vytvoření rohu rš.do 25 cm	m	-13,50	93,16	0,00	-1 257,66	-1 257,66
35	SO 01	55350665	Plech trapezový Trapez TN45 tl. 0,5 mm pozink	m2	-47,28	245,90	-11 626,15	0,00	-11 626,15
	SO 01	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				33 003,59	38 761,58	71 765,18
41	SO 01	919726212R00	Těsnění spár krytu zálivkou za studena	m	200,00	96,48	1 801,89	17 494,11	19 296,00
42	SO 01	919735114R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 15 - 20 cm	m	200,00	127,21	15 696,04	9 745,96	25 442,00
43	SO 01	919735115R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 20 - 25 cm	m	146,60	184,36	15 505,67	11 521,50	27 027,18
	SO 01	H15	Objekty pozemní zvláštní				0,00	951,49	951,49
45	SO 01	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	1,17	813,24	0,00	951,49	951,49
	SO 01	S	Přesuny sutí				0,00	4 284,72	4 284,72
47	SO 01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,60	512,88	0,00	2 359,25	2 359,25
48	SO 01	97908212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	4,60	73,02	0,00	335,89	335,89
49	SO 01	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,60	157,17	0,00	722,98	722,98
51	SO 01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,60	6,89	0,00	31,69	31,69
53	SO 01	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	4,60	181,50	0,00	834,90	834,90
			Celkem:						253 247,89

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
							Dodávka	Montáž	
N	SO 01	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	109 991,33	109 991,33
	SO 01	767 - 01	D+M vstupní branky oplocení 200 x 100 cm, zelená, poplast. drát	kus	1,00	9 864,33	0,00	9 864,33	9 864,33
M	SO 01	767 - 03	D+M polykarbonátového 2x zastřešení střídaček, trestné lavice a boxu časoměřičů	m2	112,25	892,00	0,00	100 127,00	100 127,00

17	R-017	Všeobecné konstrukce a práce							
		Povinná rezerva rozpočtu			soub	-1,00	500 000,00	0,00	-500 000,00

Vícepráce + méněpráce bez DPH		-136 760,78
21% DPH		-28 719,76
Vícepráce + méněpráce včetně DPH		-165 480,55

Katka